Przeznaczenie środków budżetu państwa na projekt wymaga zgody ministra 

właściwego ds. rozwoju regionalnego. 

8. W naborze nie określa się minimalnych i maksymalnych kwot wydatków 

całkowitych, kwalifikowalnych i dofinansowania. 

9. Pula środków UE przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze to  

121 900 000,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia jeden milionów dziewięćset tysięcy 

00/100 PLN), jednocześnie nie więcej niż 28 699 234,84 EUR (słownie: dwadzieścia 

osiem milionów sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści cztery 

84/100 EUR). Kwota alokacji wyrażona w PLN może ulec obniżeniu w wyniku zmiany 

kursu walut. Najbardziej narażone na ryzyko kursowe będą projekty kontraktowane 

jako ostatnie w ramach Działania 5.9 w ramach typu projektu objętego naborem. 

10. Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów może zostać zwiększona,